От 03 марта 2011г.

ГЛАВА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙМУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     № 80
О внесении изменений в правоустанавливающие документы в части категории земли и вида разрешенного использования земельных участков, принадлежащих ООО «БАРС», находящихся по адресу: 188501, Ленинградская область, Ломоносовский район,  МО Низинское сельское поселение, деревня Узигонты, квартал 6.
В связи с обращением Общества с ограниченной ответственностью «БАРС» (ИНН 4720028991, КПП 472001001, ОГРН 1084720001080,  почтовый адрес: 198501, Россия, Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Низинское сельское поселение, дер. Низино, ул. Центральная, д.10, кв. 27) в администрацию МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области с заявлением о внесении изменений в правоустанавливающие документы на земельные участки, имеющих кадастровые номера: №47:14:03-02-006:0043, №47:14:03-02-006:0041, №47:14:03-02-006:0040, находящихся по адресу: 188501, Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Низинское сельское поселение, деревня Узигонты, квартал 6, принимая во внимание Решение Совета депутатов муниципального образования Низинское сельское поселение от 17.02.2011г. №2 «Об утверждении Правил землепользования и застройки дер. Узигонты МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в правоустанавливающие документы собственнику указанных земельных участков ООО «БАРС» в части категории земли – «земли населенных пунктов» в части вида разрешенного использования - «для размещения индивидуального (одноквартирного) жилого дома».
2. Обществу с ограниченной ответственностью обратиться в уполномоченные органы и организации с целью внесения изменений в учетные правоустанавливающие документы на указанные земельные участки.
3. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для опубликования
муниципальных правовых актов, а также разместить на сайте МО Низинское сельское
поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации МО Низинское сельское поселение

Е.В. Конинина.